
Usnesení_příloha č. 6 – Dodatek č. 16 ke zřizovací listině Střední školy řemesel, 
Šumperk 

Rada Olomouckého kraje 21. 11. 2021  strana 27 (celkem 38) 
10. 12. - Dodatky zřizovacích listin školských příspěvkových organizací  
Usnesení_příloha č. 6 – Dodatek č. 16 ke zřizovací listině Střední školy řemesel, Šumperk 

 
Dodatek č. 16 

ke zřizovací listině č. j. 4596/2001  ze dne 21. 12. 2001 ve znění dodatku č. 1 
č. j. 224/2003 ze dne 28. 11. 2002, dodatku č. 2 č. j. 7461/2003 ze dne 22. 5. 2003, 
dodatku č. 3 č. j. KUOK/23196/05/OŠMT/572 ze dne 24. 6. 2005, dodatku č. 4 č. j. 
KUOK 93903/2009 ze dne 25. 9. 2009, dodatku č. 5 č. j. KUOK 2487/2013 ze dne 

21. 12. 2012, dodatku č. 6 č. j. KUOK 62858/2014 ze dne 20. 6. 2014, dodatku č. 7  
č. j. KUOK 88459/2014 ze dne 19. 9. 2014, dodatku č. 8  

č. j. KUOK 121505/2016 ze dne 19. 12. 2016 a dodatku č. 9  
č. j. KUOK 41430/2017 ze dne 24. 4. 2017,  dodatku č. 10 č. j. KUOK 123066/2017 

ze dne 18. 12. 2017, dodatku č. 11 č. j. KUOK 47405/2018 ze dne 23. 4. 2018, 
dodatku č. 12 č. j. KUOK 68045/2019 ze dne 24. 6. 2019, dodatku č. 13 č. j. 

KUOK 68982/2021 ze dne 21. 6. 2021, dodatku č. 14 č. j. KUOK 98323/2021 ze 
dne 20. 9. 2021, dodatku č. 15 č. j. KUOK 22863/2022 ze dne 14. 2. 2022 

 
Olomoucký kraj v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a v souladu s ustanovením § 35 odst. 
2 písm. i) a § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
v platném znění, vydává dodatek ke zřizovací listině pro příspěvkovou organizaci: 
  

Název: Střední škola řemesel, Šumperk 

Sídlo: 787 01 Šumperk, Gen. Krátkého 1799/30 

Identifikační číslo: 00851167 

 v tomto znění: 

 
Stávající Příloha č. 1 – Vymezení majetku v hospodaření příspěvkové organizace 
zřizovací listiny se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 – Vymezení majetku 
v hospodaření příspěvkové organizace. 
 
Stávající bod 3 článku VIII. zřizovací listiny, ve znění pozdějších dodatků, se ruší a 
nahrazuje se novým bodem 3 článku VIII. zřizovací listiny tohoto znění: 

3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v šesti vyhotoveních, z nichž každé má 
platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace a čtyři 
vyhotovení zřizovatel. 

3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v elektronické podobě. 

 
V ostatních částech zůstává zřizovací listina beze změny. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho schválení Zastupitelstvem 

Olomouckého kraje. 

  



Usnesení_příloha č. 6 – Dodatek č. 16 ke zřizovací listině Střední školy řemesel, 
Šumperk 

Rada Olomouckého kraje 21. 11. 2021  strana 28 (celkem 38) 
10. 12. - Dodatky zřizovacích listin školských příspěvkových organizací  
Usnesení_příloha č. 6 – Dodatek č. 16 ke zřizovací listině Střední školy řemesel, Šumperk 

Tento dodatek schválilo Zastupitelstvo Olomouckého kraje dne 12. 12. 2022 

usnesením č. UZ/x/x/2022. 

V Olomouci dne 12. 12. 2022 

 

Ing. Josef Suchánek 

hejtman Olomouckého kraje 



Usnesení_příloha č. 6 – Dodatek č. 16 ke zřizovací listině Střední školy řemesel, Šumperk 
 

Rada Olomouckého kraje 21. 11. 2022       strana 29 (celkem 38) 
10. 12. - Dodatky zřizovacích listin školských příspěvkových organizací  
Usnesení_příloha č. 6 – Dodatek č. 16 ke zřizovací listině Střední školy řemesel, Šumperk 

Příloha č. 1 Vymezení majetku v hospodaření příspěvkové organizace: 

A) Nemovitý majetek – stavby  

A1) Stavby - budovy ZAPSANÉ v katastru nemovitostí 

okres obec část obce katastrální území č.p./č.ev. způsob využití budovy na parcele č. 

CZ0715 Šumperk 523704 Šumperk  764264 Šumperk čp 1671 obč. vyb. St. 1919 

CZ0715 Šumperk 523704 Šumperk  764264 Šumperk čp 1799 obč. vyb. St. 2101 

CZ0715 Šumperk 523704 Šumperk  764264 Šumperk bez čp/če výroba St. 1901/1 

CZ0715 Šumperk 523704 Šumperk  764264 Šumperk 2822/-- výroba St. 1901/2 

CZ0715 Šumperk 523704 Šumperk  764264 Šumperk 3248/-- jiná st. St. 2689/1 

CZ0715 Šumperk 523704 Šumperk  764264 Šumperk bez čp/če výroba St. 2689/2 

CZ0715 Šumperk 523704 Šumperk  764264 Šumperk bez čp/če garáž St. 4371 

CZ0715 Šumperk 523704 Šumperk  764264 Šumperk bez čp/če výroba St. 5601 

CZ0715 Šumperk 540862 Rapotín  739359 Rapotín 768/-- jiná st. 1407/2 

CZ0715 Šumperk 540862 Rapotín  739359 Rapotín bez čp/če jiná st. 1407/1 

CZ0715 Šumperk 540862 Rapotín  739359 Rapotín bez čp/če výroba 1408/2 

CZ0715 Šumperk 523704 Šumperk Šumperk 764264 Šumperk 372/-- obč. vyb. st. 74 

CZ0715 Šumperk 523704 Šumperk Šumperk 764264 Šumperk --/-- obč. vyb. st. 89 

CZ0715 Šumperk 523704 Šumperk Šumperk 764264 Šumperk --/-- obč. vyb. st. 93/1 

CZ0715 Šumperk 523704 Šumperk Šumperk 764264 Šumperk --/-- občanská vybavenost st. 5559 

CZ0715 Šumperk 523704 Šumperk Šumperk 764264 Šumperk --/-- jiná st. * st. 5549 

 

 

 



Usnesení_příloha č. 6 – Dodatek č. 16 ke zřizovací listině Střední školy řemesel, Šumperk 

Rada Olomouckého kraje 21. 11. 2022       strana 30 (celkem 38) 
10. 12. - Dodatky zřizovacích listin školských příspěvkových organizací  
Usnesení_příloha č. 6 – Dodatek č. 16 ke zřizovací listině Střední školy řemesel, Šumperk 

A2) Stavby NEZAPSANÉ v katastru nemovitostí 

okres obec katastrální území způsob využití stavby na parcele č. 

CZ0715 Šumperk 523704 Šumperk 764264 Šumperk 
sklad materiálu (nezapsána do KN – 

není pevně spojena se zemí) 
1900/2 

CZ0715 Šumperk 540862 Rapotín 739359 Rapotín 
sklad materiálu (nezapsána do KN – 

není pevně spojena se zemí) 

na části pozemku parc. č. 1408/3, dle 

GP na pozemku parc. č. 1408/5 

CZ0715 

Šumperk 
540862 Rapotín 739359 Rapotín 

sklad materiálu (nezapsána do KN – 

není pevně spojena se zemí) 

na části pozemku parc. č. 1408/3, 

dle GP na pozemku parc. č. 1408/6 

CZ0715 Šumperk 523704 Šumperk 764264 Šumperk sklad materiálu st. 74 

 

 * podíl o velikosti ideální 1/2  

B) Nemovitý majetek – pozemky 

obec katastrální území parcela č. 

523704 Šumperk 764264 Šumperk st. 74 

523704 Šumperk 764264 Šumperk st. 89 

523704 Šumperk 764264 Šumperk st. 93/1 

523704 Šumperk 764264 Šumperk st. 5559 

523704 Šumperk 764264 Šumperk 394 

523704 Šumperk 764264 Šumperk 1713/2 

  

 



Usnesení_příloha č. 6 – Dodatek č. 16 ke zřizovací listině Střední školy řemesel, Šumperk 

Rada Olomouckého kraje 21. 11. 2022       strana 31 (celkem 38) 
10. 12. - Dodatky zřizovacích listin školských příspěvkových organizací  
Usnesení_příloha č. 6 – Dodatek č. 16 ke zřizovací listině Střední školy řemesel, Šumperk 

obec katastrální území parcela č. 

523704 Šumperk 764264 Šumperk 1799/3 

523704 Šumperk 764264 Šumperk st. 5549 * 

523704 Šumperk 764264 Šumperk 1799/15 * 

523704 Šumperk 764264 Šumperk St. 1901/1 

523704 Šumperk 764264 Šumperk St. 1901/2 

523704 Šumperk 764264 Šumperk St. 1919 

523704 Šumperk 764264 Šumperk St. 2101 

523704 Šumperk 764264 Šumperk St. 2689/1 

523704 Šumperk 764264 Šumperk St. 2689/2 

523704 Šumperk 764264 Šumperk St. 4371 

523704 Šumperk 764264 Šumperk St. 5601 

523704 Šumperk 764264 Šumperk 1124/4 

523704 Šumperk 764264 Šumperk 1257/26 

523704 Šumperk 764264 Šumperk 1900/2 

523704 Šumperk 764264 Šumperk 1900/21 

540862 Rapotín 739359 Rapotín 1407/1 

540862 Rapotín 739359 Rapotín 1407/2 

540862 Rapotín 739359 Rapotín 1408/2 

540862 Rapotín 739359 Rapotín 1408/3 

540862 Rapotín 739359 Rapotín 2851/16 

540862 Rapotín 739359 Rapotín 2851/1 

540862 Rapotín 739359 Rapotín 2851/17 

 

* podíl o velikosti ideální 1/2  

 

 



Usnesení_příloha č. 6 – Dodatek č. 16 ke zřizovací listině Střední školy řemesel, Šumperk 

Rada Olomouckého kraje 21. 11. 2022       strana 32 (celkem 38) 
10. 12. - Dodatky zřizovacích listin školských příspěvkových organizací  
Usnesení_příloha č. 6 – Dodatek č. 16 ke zřizovací listině Střední školy řemesel, Šumperk 

C) Ostatní majetek  

Zřizovatel předává příspěvkové organizaci k hospodaření ostatní majetek, a to v rozsahu vymezeném inventarizací majetku ke dni 31. 12. 2013, 

který je definován v inventurních soupisech. 

 

 

 


